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Eesti lühiraja meistrivõistlused 2023
Kohtla-Järve, 20. - 22.12.2023

Event 43 Women, 800m Freestyle Open
22.12.2023 - 16:55 Results
Estonian Records 8:43.45 PETROVA, Jelena GARANT Keila 22.11.2005
Estonian Age Group Records - 17 8:43.45 PETROVA, Jelena GARANT Keila 22.11.2005
Estonian Age Group Records - 15 8:57.66 PETROVA, Jelena GARANT Moscow (RUS) 21.01.2004
Estonian Age Group Records - 13 9:26.16 ,
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

2005 and older

1. AABRAMS, Evalotta Victoria 05 Orca Swim Club 9:29.49 589
100m: 1:06.56 1:06.56 300m: 3:27.15 1:10.14 500m: 5:47.70 1:10.55 700m: 8:13.77 1:14.31
200m: 2:17.01 1:10.45 400m: 4:37.15 1:10.00 600m: 6:59.46 1:11.76 800m: 9:29.49 1:15.72

YOB 2006 - 2007

1. MOTSNIK, Kirke 07 TOPi Ujumisklubi 9:18.63 624
100m: 1:06.21 1:06.21 300m: 3:27.47 1:10.09 500m: 5:49.04 1:11.28 700m: 8:09.49 1:09.89
200m: 2:17.38 1:11.17 400m: 4:37.76 1:10.29 600m: 6:59.60 1:10.56 800m: 9:18.63 1:09.14

2. RAUDSEPP, Britt 07 Audentese Spordiklubi 9:39.40 559
100m: 1:06.74 1:06.74 300m: 3:32.62 1:13.37 500m: 5:59.55 1:13.71 700m: 8:27.14 1:13.41
200m: 2:19.25 1:12.51 400m: 4:45.84 1:13.22 600m: 7:13.73 1:14.18 800m: 9:39.40 1:12.26

3. HALJASTE, Heleriin 07 Ujumise Spordiklubi 10:02.79 496
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:39.77 1:15.27 500m: 6:11.76 1:16.49 700m: 8:47.85 1:18.92
200m: 2:24.50 1:15.62 400m: 4:55.27 1:15.50 600m: 7:28.93 1:17.17 800m: 10:02.79 1:14.94

4. SEPP, Johanna 07 Orca Swim Club 10:06.76 487
100m: 1:08.59 1:08.59 300m: 3:40.96 1:16.51 500m: 6:15.57 1:17.95 700m: 8:51.81 1:18.60
200m: 2:24.45 1:15.86 400m: 4:57.62 1:16.66 600m: 7:33.21 1:17.64 800m: 10:06.76 1:14.95

2008 and younger

1. SIBUL, Krete 09 Ujumise Spordiklubi 9:45.68 541
100m: 1:06.54 1:06.54 300m: 3:33.03 1:14.37 500m: 6:02.52 1:14.56 700m: 8:32.87 1:15.21
200m: 2:18.66 1:12.12 400m: 4:47.96 1:14.93 600m: 7:17.66 1:15.14 800m: 9:45.68 1:12.81

2. ROOP, Adele 09 Ujumise Spordiklubi 9:50.00 529
100m: 1:06.55 1:06.55 300m: 3:35.30 1:15.19 500m: 6:06.17 1:15.60 700m: 8:37.46 1:15.47
200m: 2:20.11 1:13.56 400m: 4:50.57 1:15.27 600m: 7:21.99 1:15.82 800m: 9:50.00 1:12.54

3. JAMSA, Fiona 08 Ujumisklubi Briis 9:51.65 525
100m: 1:08.16 1:08.16 300m: 3:37.06 1:14.40 500m: 6:07.30 1:15.43 700m: 8:38.46 1:15.50
200m: 2:22.66 1:14.50 400m: 4:51.87 1:14.81 600m: 7:22.96 1:15.66 800m: 9:51.65 1:13.19

4. ROONI, Lenna 10 Ujumisklubi Briis 9:54.63 517
100m: 1:08.65 1:08.65 300m: 3:38.75 1:14.78 500m: 6:10.57 1:16.15 700m: 8:42.30 1:15.86
200m: 2:23.97 1:15.32 400m: 4:54.42 1:15.67 600m: 7:26.44 1:15.87 800m: 9:54.63 1:12.33

5. KARJA, Karolin 09 Ujumise Spordiklubi 9:59.70 504
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:38.71 1:15.34 500m: 6:11.78 1:16.99 700m: 8:45.45 1:16.47
200m: 2:23.37 1:14.91 400m: 4:54.79 1:16.08 600m: 7:28.98 1:17.20 800m: 9:59.70 1:14.25

6. MUIDRE, Marit 09 Ujumisklubi Briis 10:10.02 479
100m: 1:08.08 1:08.08 300m: 3:40.39 1:16.89 500m: 6:17.57 1:19.34 700m: 8:54.59 1:18.39
200m: 2:23.50 1:15.42 400m: 4:58.23 1:17.84 600m: 7:36.20 1:18.63 800m: 10:10.02 1:15.43

7. KAARE, Sarah Maria 09 Kalevi Ujumiskool 10:28.16 439
100m: 1:12.22 1:12.22 300m: 3:51.41 1:20.04 500m: 6:32.20 1:20.05 700m: 9:13.05 1:20.13
200m: 2:31.37 1:19.15 400m: 5:12.15 1:20.74 600m: 7:52.92 1:20.72 800m: 10:28.16 1:15.11

8. OTS, Karolin 10 Kalevi Ujumiskool 10:28.45 438
100m: 1:10.84 1:10.84 300m: 3:49.87 1:19.96 500m: 6:32.79 1:21.34 700m: 9:14.74 1:20.80
200m: 2:29.91 1:19.07 400m: 5:11.45 1:21.58 600m: 7:53.94 1:21.15 800m: 10:28.45 1:13.71

9. TRUUVELT, Triin 11 Spordiklubi Fortuna 10:28.95 437
100m: 1:11.61 1:11.61 300m: 3:49.71 1:19.72 500m: 6:34.04 1:22.72 700m: 9:16.37 1:19.65
200m: 2:29.99 1:18.38 400m: 5:11.32 1:21.61 600m: 7:56.72 1:22.68 800m: 10:28.95 1:12.58
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Eesti lühiraja meistrivõistlused 2023
Kohtla-Järve, 20. - 22.12.2023

Event 43, Girls, 800m Freestyle, 2008 and younger

Rank YB Time Pts

10. NOMM, Kertu 09 Spordiklubi Fortuna 10:38.97 417
100m: 1:15.56 1:15.56 300m: 4:00.65 1:23.09 500m: 6:42.63 1:20.54 700m: 9:23.22 1:19.48
200m: 2:37.56 1:22.00 400m: 5:22.09 1:21.44 600m: 8:03.74 1:21.11 800m: 10:38.97 1:15.75

11. KUEPPER, Marika 08 ARGO Ujumisklubi 10:43.94 407
100m: 1:09.70 1:09.70 300m: 3:53.59 1:22.61 500m: 6:40.55 1:23.83 700m: 9:26.01 1:22.65
200m: 2:30.98 1:21.28 400m: 5:16.72 1:23.13 600m: 8:03.36 1:22.81 800m: 10:43.94 1:17.93

12. SMIRNOVA, Maria 08 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 10:50.91 394
100m: 1:11.57 1:11.57 300m: 3:55.45 1:22.01 500m: 6:43.91 1:23.92 700m: 9:30.60 1:22.95
200m: 2:33.44 1:21.87 400m: 5:19.99 1:24.54 600m: 8:07.65 1:23.74 800m: 10:50.91 1:20.31

13. TURVAS, Lisette 09 Spordiklubi Fortuna 11:42.04 314
100m: 1:22.50 1:22.50 300m: 4:20.94 1:29.00 500m: 7:19.42 1:28.47 700m: 10:16.68 1:27.71
200m: 2:51.94 1:29.44 400m: 5:50.95 1:30.01 600m: 8:48.97 1:29.55 800m: 11:42.04 1:25.36

WDR LEPASALU, Olivia 09 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool

Open

1. MOTSNIK, Kirke 07 TOPi Ujumisklubi 9:18.63 624
100m: 1:06.21 1:06.21 300m: 3:27.47 1:10.09 500m: 5:49.04 1:11.28 700m: 8:09.49 1:09.89
200m: 2:17.38 1:11.17 400m: 4:37.76 1:10.29 600m: 6:59.60 1:10.56 800m: 9:18.63 1:09.14

2. AABRAMS, Evalotta Victoria 05 Orca Swim Club 9:29.49 589
100m: 1:06.56 1:06.56 300m: 3:27.15 1:10.14 500m: 5:47.70 1:10.55 700m: 8:13.77 1:14.31
200m: 2:17.01 1:10.45 400m: 4:37.15 1:10.00 600m: 6:59.46 1:11.76 800m: 9:29.49 1:15.72

3. RAUDSEPP, Britt 07 Audentese Spordiklubi 9:39.40 559
100m: 1:06.74 1:06.74 300m: 3:32.62 1:13.37 500m: 5:59.55 1:13.71 700m: 8:27.14 1:13.41
200m: 2:19.25 1:12.51 400m: 4:45.84 1:13.22 600m: 7:13.73 1:14.18 800m: 9:39.40 1:12.26

4. SIBUL, Krete 09 Ujumise Spordiklubi 9:45.68 541
100m: 1:06.54 1:06.54 300m: 3:33.03 1:14.37 500m: 6:02.52 1:14.56 700m: 8:32.87 1:15.21
200m: 2:18.66 1:12.12 400m: 4:47.96 1:14.93 600m: 7:17.66 1:15.14 800m: 9:45.68 1:12.81

5. ROOP, Adele 09 Ujumise Spordiklubi 9:50.00 529
100m: 1:06.55 1:06.55 300m: 3:35.30 1:15.19 500m: 6:06.17 1:15.60 700m: 8:37.46 1:15.47
200m: 2:20.11 1:13.56 400m: 4:50.57 1:15.27 600m: 7:21.99 1:15.82 800m: 9:50.00 1:12.54

6. JAMSA, Fiona 08 Ujumisklubi Briis 9:51.65 525
100m: 1:08.16 1:08.16 300m: 3:37.06 1:14.40 500m: 6:07.30 1:15.43 700m: 8:38.46 1:15.50
200m: 2:22.66 1:14.50 400m: 4:51.87 1:14.81 600m: 7:22.96 1:15.66 800m: 9:51.65 1:13.19

7. ROONI, Lenna 10 Ujumisklubi Briis 9:54.63 517
100m: 1:08.65 1:08.65 300m: 3:38.75 1:14.78 500m: 6:10.57 1:16.15 700m: 8:42.30 1:15.86
200m: 2:23.97 1:15.32 400m: 4:54.42 1:15.67 600m: 7:26.44 1:15.87 800m: 9:54.63 1:12.33

8. KARJA, Karolin 09 Ujumise Spordiklubi 9:59.70 504
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:38.71 1:15.34 500m: 6:11.78 1:16.99 700m: 8:45.45 1:16.47
200m: 2:23.37 1:14.91 400m: 4:54.79 1:16.08 600m: 7:28.98 1:17.20 800m: 9:59.70 1:14.25

9. HALJASTE, Heleriin 07 Ujumise Spordiklubi 10:02.79 496
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:39.77 1:15.27 500m: 6:11.76 1:16.49 700m: 8:47.85 1:18.92
200m: 2:24.50 1:15.62 400m: 4:55.27 1:15.50 600m: 7:28.93 1:17.17 800m: 10:02.79 1:14.94

10. SEPP, Johanna 07 Orca Swim Club 10:06.76 487
100m: 1:08.59 1:08.59 300m: 3:40.96 1:16.51 500m: 6:15.57 1:17.95 700m: 8:51.81 1:18.60
200m: 2:24.45 1:15.86 400m: 4:57.62 1:16.66 600m: 7:33.21 1:17.64 800m: 10:06.76 1:14.95

11. MUIDRE, Marit 09 Ujumisklubi Briis 10:10.02 479
100m: 1:08.08 1:08.08 300m: 3:40.39 1:16.89 500m: 6:17.57 1:19.34 700m: 8:54.59 1:18.39
200m: 2:23.50 1:15.42 400m: 4:58.23 1:17.84 600m: 7:36.20 1:18.63 800m: 10:10.02 1:15.43

12. KAARE, Sarah Maria 09 Kalevi Ujumiskool 10:28.16 439
100m: 1:12.22 1:12.22 300m: 3:51.41 1:20.04 500m: 6:32.20 1:20.05 700m: 9:13.05 1:20.13
200m: 2:31.37 1:19.15 400m: 5:12.15 1:20.74 600m: 7:52.92 1:20.72 800m: 10:28.16 1:15.11

13. OTS, Karolin 10 Kalevi Ujumiskool 10:28.45 438
100m: 1:10.84 1:10.84 300m: 3:49.87 1:19.96 500m: 6:32.79 1:21.34 700m: 9:14.74 1:20.80
200m: 2:29.91 1:19.07 400m: 5:11.45 1:21.58 600m: 7:53.94 1:21.15 800m: 10:28.45 1:13.71
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Eesti lühiraja meistrivõistlused 2023
Kohtla-Järve, 20. - 22.12.2023

Event 43, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

14. TRUUVELT, Triin 11 Spordiklubi Fortuna 10:28.95 437
100m: 1:11.61 1:11.61 300m: 3:49.71 1:19.72 500m: 6:34.04 1:22.72 700m: 9:16.37 1:19.65
200m: 2:29.99 1:18.38 400m: 5:11.32 1:21.61 600m: 7:56.72 1:22.68 800m: 10:28.95 1:12.58

15. NOMM, Kertu 09 Spordiklubi Fortuna 10:38.97 417
100m: 1:15.56 1:15.56 300m: 4:00.65 1:23.09 500m: 6:42.63 1:20.54 700m: 9:23.22 1:19.48
200m: 2:37.56 1:22.00 400m: 5:22.09 1:21.44 600m: 8:03.74 1:21.11 800m: 10:38.97 1:15.75

16. KUEPPER, Marika 08 ARGO Ujumisklubi 10:43.94 407
100m: 1:09.70 1:09.70 300m: 3:53.59 1:22.61 500m: 6:40.55 1:23.83 700m: 9:26.01 1:22.65
200m: 2:30.98 1:21.28 400m: 5:16.72 1:23.13 600m: 8:03.36 1:22.81 800m: 10:43.94 1:17.93

17. SMIRNOVA, Maria 08 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 10:50.91 394
100m: 1:11.57 1:11.57 300m: 3:55.45 1:22.01 500m: 6:43.91 1:23.92 700m: 9:30.60 1:22.95
200m: 2:33.44 1:21.87 400m: 5:19.99 1:24.54 600m: 8:07.65 1:23.74 800m: 10:50.91 1:20.31

18. TURVAS, Lisette 09 Spordiklubi Fortuna 11:42.04 314
100m: 1:22.50 1:22.50 300m: 4:20.94 1:29.00 500m: 7:19.42 1:28.47 700m: 10:16.68 1:27.71
200m: 2:51.94 1:29.44 400m: 5:50.95 1:30.01 600m: 8:48.97 1:29.55 800m: 11:42.04 1:25.36

WDR LEPASALU, Olivia 09 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool


